
Džupina Matúš NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Ličák Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Belák Albert NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Medveď Matúš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Palko Oliver NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Košút Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Novosád Lukáš NM20130 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Ušiak Adam NM20140 0 MAC REDOX Lučenec  

Špaňo Filip NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Važan Jakub NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Vrabec Ján NM20130 0 ŠK Juventa Žilina  

Pecucha Matej NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Belás Radovan NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Krasňan Leo NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gabriš Filip NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Oravec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Pechanec Juraj NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Zachar Šimon (H) NM20110 0 Atletický klub Martin  

Chlebničan Marek NM20100 0 ŠK Detva v pohybe  

Tkáč Matej NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Celkom 20 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Starší žiaci  25.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Slezák Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hluško Matúš NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Sedláček Matúš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Macko Dávid NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mlčal Tomáš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Zajac Jakub NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Babuša Simon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Lupák Jaroslav NM19500 0 TJ Orava Dolný Kubín MS

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 4 kg Starší žiaci  25.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:451/22



Gombárová Katarína NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Lukušová Katarína NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Zlatošová Veronika NM20120 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Motúzová Karolína NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hoštáková Veronika NM20130 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Šatková Tamara NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Radochová Natália NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Revajova Romanka NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Brandis Zlatica NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Martinková Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kubišová Lenka NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Nemcová Soňa NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Žilková Nina NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Pôbišová Lea NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Tóthová Laura NM20100 0 Funny athletics Piešťany MS

Celkom 15 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [76,2cm-8,20m] Staršie žiačky  25.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:452/22



Svoreňová Nela NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Kucejová Nina NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Brezinová Liliana NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Hudecová Nikol NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Kramariková Natália NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Gombárová Katarína NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Fábová Tereza NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Janeková Nikola NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Laková Laura NM20100 0 Atletický klub Martin  

Karkalíková Romana NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Androvičová Lucia NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Blaščíková Adélka NM20140 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Homolová Sara NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Kaduriková Zuzana NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Solárová Alexandra NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Pivarčová Natália NM20110 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Štefanková Natálie NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Blaščíková Dorota NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Voskárová Eliška NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Pokrývková Natalie NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Lejčíková Nela NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Motúzová Karolína NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rosputinská Miroslava NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Janíčková Sára NM20120 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Račáková Ella NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Javorová Dominika NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Stryčková Kristína NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Prítulová Tatiana NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Ostrihoňová Simona NM20100 0 ŠK Detva v pohybe  

Cebová Michaela NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Celkom 30 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 500 g Staršie žiačky  25.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:453/22



Grechová Emma NM20110 0 AC VICTORIA Turany  

Kameništiaková Nela NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Helíková Klára NM20120 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Štrpková Michaela NM20100 0 Atletický klub Martin  

Ferencová Tamara NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Revajova Romanka NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Bačíková Eliška NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Kováčová Lucia NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Zajacová Viktória NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Valovičová Nela NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Dobrovičová Olívia NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Buršíková Viktória NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Petríková Karolína NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Vojvodíková Ema NM20120 0 Atletický klub Čadca  

Košútová Adela NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Trochanová Ella NM20130 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Kevešová Sofia (H) NM20100 0 Atletický klub Martin  

Michaličková Nina NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Stryčková Kristína NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Staršie žiačky  25.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kudrík Dan NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Džupina Matúš NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Ďurkech Nikolas NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Pecucha Matej NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Králik Matej NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [83,8cm] Starší žiaci  25.05.2025 10:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Podolcová Dita NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Chromiaková Anička NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Brezániová Mária NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Petercová Linda NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Kothajová Nataša NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Valášková Lucia NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Drozdová Michaela NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Košíková Alica NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Badová Leah NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Dobrovičová Olívia NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 25.05.2025 10:35

SČ Výkon  

 unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:454/22



Bačíková Eliška NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Danišová Alžbeta NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Haffnerová Patrícia NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Miklová Sabina NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Tóthová Nina NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Pokrývková Natalie NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Mihaliková Natália NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Kaplánová Ema NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Dorúšková Nataša NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Faturíková Viktória NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Poliaková Ema NM20130 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Marečková Zuzana NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Kupková Zuzana NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Krišicová Tamara NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Štúriková Viktória NM20100 0 Atletický klub Martin  

Suržinová Sarah NM20110 0 Atletický klub Martin  

Staňová Michaela NM20120 0 Atletický klub Martin  

Kocmundová Timea NM20110 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Helmešová Nina NM20100 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Vícenová Tatiana NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kubišová Lenka NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Predmeská Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Striežovská Kristína NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Reháková Zuzana NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bučková Ema NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Koyšová Adela NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom B 

Turzová Nina NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Ševčíková Sofia NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Kohútová Timea NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Budovcová Zoja NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Gáliková Laura NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Bakayová Ema NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Záhorcová Lucia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Tóthová Laura NM20100 0 Funny athletics Piešťany MS

Svoreňová Nela NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Krnáčová Laura NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Ďurišová Nella NM20100 0 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Grochalová Valéria NM20100 0 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Strhárska Paulína NM20110 0 AK Danica Zvolen  

Mičudová Emília NM20090 0 Atletika Dubnica nad Váhom MS

Ďurianová Broňa NM20110 0 AK Danica Zvolen  

Ďurčová Justína NM20110 0 AK Danica Zvolen  

Kubánková Tatiana NM20100 0 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Kováčová Natália NM20110 0 Atletický oddiel Šaľa MS

Vreštiaková Martina NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Ostrihoňová Simona NM20100 0 ŠK Detva v pohybe  

Bíliková Anna NM20100 0 Funny athletics Piešťany MS

Šupová Sofia Ellka NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Michaličková Nina NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:455/22



Dvorštiaková Nina NM20120 0 AC VICTORIA Turany  

Javorová Dominika NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Holišíková Zuzana NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Černáková Lenka NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Uličná Radka NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Kameništiaková Nela NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Sklenarová Ema NM20120 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Čipčalová Soňa NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Musilová Ema NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Martinková Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Lehocká Laura NM20120 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gašparíková Patrícia NM20110 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Kureková Hana NM20110 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Ďanovská Rebeka NM20110 0 Atletický klub Martin  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub Martin  

Straková Anna NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Gavlasová Stela NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Chlebeková Nina NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Bagínová Petronela NM20130 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Vetešková Laura NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Bórová Lívia NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Antalová Aneta NM20140 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Rajčeková Daniela NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Rovňanová Nina NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Horňáková Nelka NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Mišková Ema NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Müllerová Diana NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Rošková Patrícia NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Hlinková Viktória NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Bačíková Ema NM20110 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Kortišová Michaela NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Kováčová Lucia NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Barčíkova Karin NM20120 0 ŠK Juventa Žilina MS

Šmáriková Saskia NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Malá Gréta NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Holešová Andrea NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Capandová Alexandra NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Kontšeková Ella NM20140 0 ŠK Juventa Žilina MS

Ondrušíková Dominika NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Hanuliaková Nikola NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Zajacová Viktória NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Celkom 101 atlétov/atletiek

 

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:456/22



Štefanková Natálie NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Müllerová Diana NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Ďuricová Karin NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Polónyová Nina NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gombárová Katarína NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Lichá Vanesa NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Slamková Nina NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Vajdová Kristína NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Haffnerová Patrícia NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Frančáková Bianka NM20100 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Hubčíková Viktória NM20100 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 3 kg Staršie žiačky  25.05.2025 10:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jurický Mathias NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Krutošík Michal NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Capanda Dávid NM20130 0 ŠK Juventa Žilina  

Ušiak Adam NM20140 0 MAC REDOX Lučenec  

Ďurica Daniel NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Kugler Tobias NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Novosád Tobiáš NM20140 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Škvarka Samuel NM20140 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Novosád Lukáš NM20130 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Huliichuk Adam NM20150 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Sopko Filip NM20140 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Petruš Lukáš NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Ďuríček Denis NM20110 0 Atletický klub Martin  

Šipka Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Lovíšek Anton NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bysterský Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Siman Michal NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Styk Filip NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Paľo Patrik NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Medveď Matúš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Pechanec Juraj NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Srnka Matúš NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Nosko Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Rakyta Patrik (H) NM20110 0 Atletický klub Martin  

Sháněl Tobias NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Tóth Teo NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Klanduch Marek NM20100 0 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Vráblik Michal NM20090 0 Atletika Dubnica nad Váhom MS

Krnáč Dávid NM20100 0 ŠK Detva v pohybe  

Hrušovský Peter NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Starší žiaci - Rozbeh 25.05.2025 10:55

SČ Výkon  

 unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:457/22



Zachar Šimon (H) NM20110 0 Atletický klub Martin  

Kožiak Peter NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Gašperan Marek NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Babka Oliver NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Oravec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Surovec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Ján NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kaniak Juraj NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Palko Oliver NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hraník Matej NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Lahoda Samuel NM20110 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Šotník Samuel NM20110 0 Atletický klub Martin  

Novotný Oliver NM20140 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Vlček Timotej NM20140 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Strapko Matúš NM20120 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Bončin Matej NM20150 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Belan Rastislav NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Hnilica David NM20140 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Vyparina Hugo NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Jurina Martin NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Vrabec Ján NM20130 0 ŠK Juventa Žilina  

Jurga Martin NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Baranek Matej NM20130 0 ŠK Juventa Žilina  

Suchanič Peter NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Mintál Jakub NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 56 atlétov/atletiek

 

Litvajová Adriana (H) NM20100 0 Atletický klub Martin  

Kručinská Kristína NM20110 0 AC VICTORIA Turany  

Smreková Viktória NM20100 0 Atletický klub Martin  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 3000 m Staršie žiačky  25.05.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 3000 m Starší žiaci  25.05.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:458/22



Vítek Jakub NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Mesiarik Simon NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Šipka Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Húdek Šimon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Košút Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hamran Adam NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Paľo Patrik NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tkáč Matej NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Chlebničan Marek NM20100 0 ŠK Detva v pohybe  

Tuška Marko NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Seko Sebastián NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Belás Radovan NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hluško Matúš NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Zajac Jakub NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Sedláček Matúš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Truska Samuel NM20130 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Špaňo Filip NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 600 g Starší žiaci  25.05.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Pecucha Matej NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Košút Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gabriš Filip NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rakyta Patrik (H) NM20110 0 Atletický klub Martin  

Michalička Quido NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Balážik Jakub NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Mlčal Tomáš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Králik Matej NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Turoň Matej NM20100 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Starší žiaci  25.05.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Staršie žiačky  25.05.2025 11:35

SČ Výkon  

 unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:459/22



Bačíková Ema NM20110 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Bieliková Patrícia NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Blaščíková Dorota NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Kováčová Zoja Natália NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Patzová Sofia NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Gavlasová Stela NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Krišicová Tamara NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Ramšová Pavlína NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Turčanová Veronika NM20120 0 Atletický klub Martin  

Harmaniaková Laura NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Helíková Klára NM20120 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Predmeská Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Striežovská Kristína NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Júlia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gallová Linda NM20120 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Pôbišová Lea NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Kevešová Sofia (H) NM20100 0 Atletický klub Martin  

Grechová Emma NM20110 0 AC VICTORIA Turany  

Cebová Michaela NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Záhorcová Lucia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Tóthová Laura NM20100 0 Funny athletics Piešťany MS

Krnáčová Laura NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Ostrihoňová Simona NM20100 0 ŠK Detva v pohybe  

Bíliková Anna NM20100 0 Funny athletics Piešťany MS

Bakayová Ema NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Brezinová Liliana NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Dvorštiaková Nina NM20120 0 AC VICTORIA Turany  

Štulrajterová Nela NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Trepáčová Tamara NM20130 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Žilková Nina NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Nemcová Soňa NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Musilová Ema NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Brzá Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Turčanová Tamara NM20100 0 Atletický klub Martin  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub Martin  

Valchařová Karolína NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Brandis Zlatica NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Zádorová Vanessa NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Horňáková Nelka NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Petríková Karolína NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Revajova Romanka NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Palášthyová Michaela Mária NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Valášková Lucia NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Kaduriková Zuzana NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 45 atlétov/atletiek

 

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4510/22



Rašlíková Lenka NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Húsenicová Natália NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Ryšavá Dominika NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Pavlaninová Nela NM20100 0 Atletický klub Martin  

Belobradová Barbora NM20110 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Zlatošová Veronika NM20120 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Sadloňová Katarína NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Brezinová Liliana NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Rosputinská Miroslava NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kurucová Michaela NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kubalová Zara NM20100 0 Atletický klub Martin  

Mesíková Kristína NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Voskárová Eliška NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Štefanková Eliška NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Kupková Šarlota NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Holešová Andrea NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 16 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

2000 m Staršie žiačky  25.05.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Dirnbach Alexander NM20110 0 Atletický klub Martin  

Briestenský Marek NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Jančovič Matúš NM20090 0 AC Stavbár Nitra MS

Caban Viktor NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Stromko Marek NM20110 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Zima Filip NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Ratulovský Martin NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Starší žiaci  25.05.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4511/22



Králik Matej NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Styk Filip NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hamran Adam NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Chlebničan Marek NM20100 0 ŠK Detva v pohybe  

Lupák Jaroslav NM19500 0 TJ Orava Dolný Kubín MS

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Tkáč Tomáš NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Babuša Simon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Podolec Viliam NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Macko Dávid NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Starší žiaci  25.05.2025 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Starší žiaci - Finále A 25.05.2025 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Starší žiaci - Finále B 25.05.2025 12:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4512/22



Valovičová Nela NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Košíková Alica NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Karkalíková Romana NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Ďuricová Karin NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hlušková Simona NM20130 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Slamková Nina NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bolčeková Nikol NM20120 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tlučáková Nina NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Reháková Zuzana NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Koyšová Adela NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom B 

Janíčková Sára NM20120 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Rieznikova Polina NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Bizoňová Klaudia NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Černáková Lenka NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Uličná Radka NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Sadloňová Katarína NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Schwarzová Katarína NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Polónyová Nina NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Janeková Nikola NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kucharová Alexandra NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Lejčíková Nela NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Suržinová Sarah NM20110 0 Atletický klub Martin  

Androvičová Lucia NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Šmáriková Saskia NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Frančáková Bianka NM20100 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Hubčíková Viktória NM20100 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Celkom 26 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Staršie žiačky  25.05.2025 12:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - Finále A 25.05.2025 12:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - Finále B 25.05.2025 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4513/22



Pivarčová Natália NM20110 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Jandelová Laura NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Suržinová Sarah NM20110 0 Atletický klub Martin  

Husková Laura NM20110 0 Atletický klub Martin  

Olekšáková Nela NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Gáliková Laura NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Krnáčová Laura NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Kramariková Natália NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Harmaniaková Laura NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Miartušová Lenka NM20110 0 Atletický klub Martin  

Minichová Ema NM20110 0 Atletický klub Martin  

Ferencová Tamara NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Kortišová Michaela NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Barčíkova Karin NM20120 0 ŠK Juventa Žilina MS

Celkom 14 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Staršie žiačky  25.05.2025 12:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Žilková Nina NM20100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Záborská Izabela NM20080 0 AC Stavbár Nitra MS

Vyšňanová Ema NM20090 0 AC Stavbár Nitra MS

Záborská Diana NM20050 0 AO TJ Slávia STU Bratislava MS

Lukušová Katarína NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Lichá Vanesa NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Staršie žiačky  25.05.2025 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Vašina Jozef NM19660 0 AC Stavbár Nitra MS

Rybár Július NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Balážik Jakub NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Starší žiaci  25.05.2025 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4514/22



Krutošík Michal NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Palášthy Richard NM20100 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Kugler Tobias NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Chlubna Tomáš NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Blaho Tomáš NM20100 0 Atletický klub Martin  

Belák Albert NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Mamoň Matúš NM20100 0 AK Danica Zvolen  

Nosko Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Surovec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Nosáľ Martin NM20100 0 Atletický klub Martin  

Mesiarik Simon NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Vuong Marcos NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Suľa Adam NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Baranek Matej NM20130 0 ŠK Juventa Žilina  

Malíček Ľubomír NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 15 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Starší žiaci  25.05.2025 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Karkalíková Romana NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Vajdová Kristína NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Lejčíková Nela NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kucharová Alexandra NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Slamková Nina NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Polónyová Nina NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hudecová Nikol NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Kucejová Nina NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Prítulová Tatiana NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Račáková Ella NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Janeková Nikola NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kurucová Michaela NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Brzá Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Šatková Tamara NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Pokrývková Natalie NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Androvičová Lucia NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Štefanková Natálie NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Staršie žiačky  25.05.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4515/22



Augustínová Dorota NM20120 0 Atletický klub Martin  

Belobradová Barbora NM20110 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Musilová Ema NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Giertlová Lucia NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Svoreňová Nela NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Ďurianová Broňa NM20110 0 AK Danica Zvolen  

Ondrejíková Laura NM20080 0 Atletika Dubnica nad Váhom MS

Laková Timea NM20130 0 Atletický klub Martin  

Marečková Zuzana NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Dianová Terézia NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Lökeová Nela Júlia NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Homolová Sara NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Drozdová Michaela NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Brezániová Mária NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Chromiaková Anička NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Kontšeková Ella NM20140 0 ŠK Juventa Žilina MS

Malá Gréta NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Palášthyová Michaela Mária NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Mišková Ema NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Galátová Lara NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Antalová Ema NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Kupková Zuzana NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Maková Alexandra NM20120 0 Atletický klub Martin  

Solíková Timea NM20080 0 Atletika Dubnica nad Váhom MS

Strhárska Paulína NM20110 0 AK Danica Zvolen  

Šupová Sofia Ellka NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Turňová Simona NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Lehocká Laura NM20120 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Staňová Michaela NM20120 0 Atletický klub Martin  

Daníšková Michaela NM20110 0 Atletický klub Martin  

Štúriková Viktória NM20100 0 Atletický klub Martin  

Celkom 31 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m Staršie žiačky  25.05.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4516/22



Mlčal Tomáš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Zajac Jakub NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Krasňan Leo NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Slezák Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bysterský Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Styk Filip NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hamran Adam NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Michalička Quido NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Klanduch Marek NM20100 0 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Krutošík Juraj NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tkáč Tomáš NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gabriš Filip NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Seko Sebastián NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Babuša Simon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hluško Matúš NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Mesiarik Simon NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Vítek Jakub NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Podolec Viliam NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Starší žiaci  25.05.2025 13:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kolembus Lukáš NM20100 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Letko Matúš NM20110 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Tóth Teo NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Vavrinec Matej NM20100 0 Funny athletics Piešťany MS

Hriň Lukáš NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Hozza Marek NM20110 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Palášthy Richard NM20100 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Suchanič Peter NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m Starší žiaci  25.05.2025 13:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Podolcová Dita NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Kontšeková Ella NM20140 0 ŠK Juventa Žilina MS

Capandová Alexandra NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Valovičová Nela NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Kupková Šarlota NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Barčíkova Karin NM20120 0 ŠK Juventa Žilina MS

Kortišová Michaela NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Šadláková Simona NM20130 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Staršie žiačky  25.05.2025 13:35

SČ Výkon  

 unofficial

Body

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4517/22



Vnuková Sára NM20110 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Danišová Alžbeta NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Bieliková Patrícia NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Miklová Sabina NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Buršíková Viktória NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Tóthová Nina NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Mihaliková Natália NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Zádorová Vanessa NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Kaplánová Ema NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Dorúšková Nataša NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Faturíková Viktória NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Chlebeková Nina NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Valchařová Karolína NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Ramšová Pavlína NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Turčanová Veronika NM20120 0 Atletický klub Martin  

Ďanovská Rebeka NM20110 0 Atletický klub Martin  

Štrpková Michaela NM20100 0 Atletický klub Martin  

Turčanová Tamara NM20100 0 Atletický klub Martin  

Gašparíková Patrícia NM20110 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Košútová Adela NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Vícenová Tatiana NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tlučáková Nina NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Čipčalová Soňa NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bučková Ema NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Turzová Nina NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Holišíková Zuzana NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Vranová Lívia NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Bizoňová Klaudia NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Štulrajterová Nela NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Cebová Michaela NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Šupová Sofia Ellka NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Bíliková Anna NM20100 0 Funny athletics Piešťany MS

Kucejová Nina NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Kováčová Natália NM20110 0 Atletický oddiel Šaľa MS

Kubánková Tatiana NM20100 0 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Ďurčová Justína NM20110 0 AK Danica Zvolen  

Ďurianová Broňa NM20110 0 AK Danica Zvolen  

Mičudová Emília NM20090 0 Atletika Dubnica nad Váhom MS

Strhárska Paulína NM20110 0 AK Danica Zvolen  

Grochalová Valéria NM20100 0 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Ďurišová Nella NM20100 0 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Stryčková Kristína NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Vreštiaková Martina NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Záhorcová Lucia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Bakayová Ema NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Michaličková Nina NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Giertlová Lucia NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Rieznikova Polina NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva
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Kohútová Timea NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Ševčíková Sofia NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Trepáčová Tamara NM20130 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Gallová Linda NM20120 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Schwarzová Katarína NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Predmeská Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bolčeková Nikol NM20120 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hlušková Simona NM20130 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Helmešová Nina NM20100 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Kocmundová Timea NM20110 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Laková Laura NM20100 0 Atletický klub Martin  

Augustínová Dorota NM20120 0 Atletický klub Martin  

Daníšková Michaela NM20110 0 Atletický klub Martin  

Maková Alexandra NM20120 0 Atletický klub Martin  

Straková Anna NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Vojvodíková Ema NM20120 0 Atletický klub Čadca  

Vetešková Laura NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Antalová Ema NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Antalová Aneta NM20140 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Rajčeková Daniela NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Patzová Sofia NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Rovňanová Nina NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Lökeová Nela Júlia NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Mišková Ema NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Haffnerová Patrícia NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Rošková Patrícia NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Hlinková Viktória NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Bílešová Eva NM20120 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Kapustová Paulína NM20100 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Badová Leah NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Drozdová Michaela NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Kothajová Nataša NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Petercová Linda NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Solárová Alexandra NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Ondrušíková Dominika NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Hanuliaková Nikola NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Zajacová Viktória NM20110 0 TJ Orava Dolný Kubín  

Celkom 94 atlétov/atletiek
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SČ Výkon  

 unofficial
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Suchanič Peter NM20120 0 ŠK Juventa Žilina  

Špaňo Filip NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Capanda Dávid NM20130 0 ŠK Juventa Žilina  

Kolembus Lukáš NM20100 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Letko Matúš NM20110 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Ďurica Daniel NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Kugler Tobias NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Šotník Samuel NM20110 0 Atletický klub Martin  

Stromko Marek NM20110 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Hraník Matej NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kaniak Juraj NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tkáč Tomáš NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Medveď Matúš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Michalička Quido NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Pechanec Juraj NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Babka Oliver NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Gašperan Marek NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Džupina Matúš NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Hrušovský Peter NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Tkáč Matej NM20110 0 ŠK Detva v pohybe  

Jančovič Matúš NM20090 0 AC Stavbár Nitra MS

Vráblik Michal NM20090 0 Atletika Dubnica nad Váhom MS

Mamoň Matúš NM20100 0 AK Danica Zvolen  

Vavrinec Matej NM20100 0 Funny athletics Piešťany MS

Sháněl Tobias NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Kožiak Peter NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Srnka Matúš NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Ličák Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Belák Albert NM20110 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Oravec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Ján NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Siman Michal NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Lovíšek Anton NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Lahoda Samuel NM20110 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Ďuríček Denis NM20110 0 Atletický klub Martin  

Belan Rastislav NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Vyparina Hugo NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Jurina Martin NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Hozza Marek NM20110 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Vrabec Ján NM20130 0 ŠK Juventa Žilina  

Jurga Martin NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Jurický Mathias NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Važan Jakub NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Mintál Jakub NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 44 atlétov/atletiek

 

2.kolo M-SsAZ staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 5:4520/22



Radochová Natália NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Horňáková Nelka NM20110 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Ferencová Tamara NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Smreková Viktória NM20100 0 Atletický klub Martin  

Košútová Adela NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Budovcová Zoja NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Luptáková Eliška NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Kureková Hana NM20110 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Huntošová Zuzana NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Šatková Tamara NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Húsenicová Natália NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Kováčová Lucia NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Hanuliaková Nikola NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky  25.05.2025 14:20

SČ Výkon  
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Húdek Šimon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Krnáč Dávid NM20100 0 ŠK Detva v pohybe  

Belás Radovan NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Ďurkech Nikolas NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kudrík Dan NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m prekážok [76,2 cm] Starší žiaci  25.05.2025 14:30

SČ Výkon  
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 Badová, Brezániová, Solárová(B) NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

 Šadláková, Vnuková, Bílešová, Kapustová(A) NM 0 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

 Voskárová, Patzová, Zádorová, Mesíková(B) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Vícenová, Bolčeková, Hlušková(C) NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Čipčalová, Nemcová, Rosputinská(A) NM 0 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Bučková, Kameništiaková, Olekšáková, 
Vojtášová(A)

NM 0 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom A 

 Budovcová, Turňová, Kohútová, Luptáková(A) NM 0 0 AK Mostáreň Brezno  

 Sadloňová, Uličná, Kramariková, Koyšová(B) NM 0 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom B 

 Martinková, Kubišová(A) NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Harmaniaková, Motúzová, Lehocká, Zlatošová
(B)

NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Ryšavá, Galátová, Rajčeková, Jandelová(A) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Valášková, Kaduriková, Holešová, Kothajová
(A)

NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

 Šmáriková, Malá, Chromiaková, Kupková(D) NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

 Capandová, Podolcová, Petercová, 
Ondrušíková(C)

NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 14 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 300 m kluby Staršie žiačky  25.05.2025 14:45

SČ Výkon  
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 Ďurica, Chlubna, Kudrík(A) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Krasňan, Lovíšek, Palko, Seko(B) NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Caban, Krchňavý, Tuška(A) NM 0 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Hraník(A) NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Jurický, Malíček, Krutošík, Suľa(A) NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

 Važan, Capanda, Mintál, Jurga(B) NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 300 m kluby Starší žiaci  25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial
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